PAGE

[image: image1.jpg]F

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.11.2013

                    №562
О внесении  изменений в ведомственную
целевую Программу «Развитие малого и
среднего  предпринимательства в Верещагинском
муниципальном районе на 2012-2014 годы»,

утверждённую постановлением администрации
Верещагинского муниципального района
от 13.11.2012 №545
В целях повышения эффективности использования бюджетных средств, руководствуясь частями 1, 2 статьи 56 Устава муниципального образования «Верещагинский муниципальный район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Абзац 17 пункта 3.3. раздела 2 ведомственной целевой Программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Верещагинском муниципальном районе на 2012-2014 годы», утверждённой постановлением администрации Верещагинского муниципального района от 13.11.2012 №545 «О ведомственной целевой Программе «Развитие малого и среднего предпринимательства в Верещагинском муниципальном районе на 2012-2014 годы» дополнить следующими словами: «предоставление персональных услуг».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального района –

глава администрации Верещагинского

муниципального района                                                                         С.В.Кондратьев